- oleju napędowego – ….. zł za jeden litr,  

- gazu propan-butan – ….. zł za jeden litr,  

4. Maksymalna wartość przedmiotu umowy jest to łączna cena brutto ogółem na wszystkie 

rodzaje paliwa  po zastosowaniu rabatu (upustu), wraz z limitem w wysokości 25 000 zł 

brutto (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) na zakup akcesoriów 

samochodowych typu oleje silnikowe, płyny do spryskiwaczy i inne oraz mycia 

pojazdów, którą Wykonawca określił w ofercie w kwocie: ……………...  zł (słownie: 

…………………………….), z zastrzeżeniem  ust. 5 i 6. 

5. Wykonawca może żądać i otrzyma zapłatę tylko za faktyczną ilość pobranego